t
_

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

пIrикАз
Jr). о:? Jэ4? N9 Jýlg

Волгоград

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

I] соо,гве,t,с,гви и со с1,. 5, lЗ, l5 Q)сдсралыttlt,о зaкoIla (),l,

04.05.201l Л9 99-ФЗ "О лицеlrзировании отлсJIыIых видов лея,l,сJlыttlс,ги ",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20l2
Jф 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанноЙ леятеJlыIости, осущсствJIяемоЙ ме/lициIlскими оргаiIизациями и

другими организациями, l]хо]lящими в час,l,tIуIо сис,l,сму злравоохраIlсIIия,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 05.05.20l2 Ns 267 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ng 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятсльности мслиlцинских оргаtIизаIlий (за иск;ltочсttием
медиlIиIIских орr,аttизаtlий, l Iolll]e/toMc,гI]cl lllых фс;lсраtыtым opl,atlaM
испо;tttиt,е;tыIой l]Jlас,l,и' I,ocy/Iapc,гl]cl t l tыNI акалсмиям rrayK)",
приказываю:

1, Предоставить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложениIо к приказу.

2. Контроль исIIолпения llриказа I]озJIожи,l,ь lla замесl,и,геJIя lIре.Ilссла,геJIя
комитета злравоохранения Волгоградской области Е.П..Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82-85

В.В.Шкарин
i

lIРИJlОжl]lИI1

к приказу комитета
здравоохранения_
бол гоградскои ооласти

о"rцез хr/а- л! JJ{g

Юридическое лицо, которому предоставлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациJIми и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инноваlIионного цеIIтра "Сколково")

1. Общество с ограниченной о,гветс,гвеllllос,l,ыо "III]'I'Р ФИРСОl]".
Сокращенное наименование: ООО "ПЕТР ФИРСОВ".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
"пЕтр Фирсов".
Организационно-правовая форма tоридическоl,о Jlиllа: общество с
ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
40ЗЗ4З, Волгоградская область, город Михайловка, улица Коммуны, дом
104.
огрн 1143456000478
инн 3456001493

Лицензия Jф ЛО-З4-01-00З527, предоставлена обществу с
ограниченной o,t]]eTc1,1]elllloc,l,ыo "IlЕ'ГР ФИРСОВ" комите,I,ом
здравоохранения Во;lгограllской облас,ги, JtиlIензия лейс,l,вуе,г бессрочttо.

Адрес места осущес,l,вления дея,гельности:
403З43, Волгоградская область, город Михайловка, улица Коммуны,

дом 104.
11ри оказании первичной, в том числс доврачебrtой, врачебной и

специ€}лизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

рентгенологии, сестринскому делу; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: организации здравоохраЕения и общественному здоровыо,
стоматологии ортопедической, стоматологии терапевтической,
стоматологии хирургической.